CENTAUR
FICHE D’INFORMATIONS
 • SOCLE INCURVÉ CONVENANT AUX INSTALLATIONS DE CÂBLES AFFAISSÉS
 • GRÂCE AUX POINTS DE PIVOTS, LE SOCLE PEUT PIVOTER PARTIELLEMENT DE HAUT EN BAS ET DE GAUCHE À
DROITE SUR TOUTE SA LONGUEUR
 • INSTALLATION FACILE GRÂCE À L’ATTACHE DE CÂBLES ARTICULÉE
 • POSSIBILITÉ D’INSTALLER DES ENROULEURS DE CÂBLES AUX EXTRÉMITÉS DU SOCLE POUR POUVOIR TIRER LE
CÂBLE, SI NÉCESSAIRE

DS14F
NUMÉRO
DE
SECTION.
DIAMÈTRE DU CÂBLE DIMENSIONS (mm)
MIN Ø
(mm)
MAX Ø
(mm)
W H
LONGUEUR DU
SOCLE
TYPE DE
FIXATION DE LA
BASE
CS100-112 100 112 244 205 400, 600 or 800 1 x M16
CS108-122 108 122 244 212 400, 600 or 800 1 x M16
CS120-132 120 132 244 221 400, 600 or 800 1 x M16
CS128-142 128 142 244 233 400, 600 or 800 1 x M16
CS140-152 140 152 272 240 400, 600 or 800 1 x M16
CS148-162 148 162 272 253 400, 600 or 800 1 x M16
BREVET AMÉRICAIN NO8398033MODÈLE COMMUNAUTAIRE DÉPOSÉ NO000749999 BREVET EUROPÉEN N°1973211
Les colliers Centaur ont été testés en ligne selon la Norme Internationale “Colliers de câbles pour Installations
Électriques” IEC 61914:2015. Les résultats types sont détaillés ci-dessous, merci de noter que ces valeurs  de tests
sont maximales et que des facteurs de sécurité  appropriés à votre application doivent être utilisés :